[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 20 мая 2015 г. N 89

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 31 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА N 749

В соответствии с подпунктом 10.20 пункта 10 главы 2 Положения о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года N 229, в целях устранения допущенных технических ошибок приказываю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 декабря 2014 года N 749 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям на территории Забайкальского края на 2015 год" (с изменениями, внесенными приказами от 16 января 2015 года N 2, от 30 марта 2015 года N 57) изменение, изложив строку 1.1 таблицы 5 приложения в следующей редакции:

"
	1.1
	Ставка на содержание электрических сетей
	руб./МВт. мес.

".

2. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2015 года.

Руководитель Службы
В.И.ПАЗДНИКОВ

image2.wmf
ФСКПСRH1RH1

содiпом

Т+(S*Э)/Э

image3.wmf
ФСКПСПСRH1RH1

содiпом

Т+((S-S*Ki)*Э)/ Э

image1.wmf
вн1

сод

T